محكمة الفجيرة الاتحادية الإبتدائية

إلى المحكوم عليه: سونغ هون شوي، العنوان: 10439880
بأنه بتاريخ 2025/09/10 قد حكمت عليك  نحيطكم علماً 
هذه المحكمة في الدعوى المذكورة بالرقم أعلاه لصالح/ 

ووجين يو بالتالي:
مبلغ  للمدعي  يؤدي  بأن  عليه  المدعى  بإلزام  الحكم  نص 
25000 درهم »خمسة وعشرون ألف درهم« كتعويض عما 
المدعى عليه بمصروفات  إلزام  .. مع  به من أضرار  لحق 

الدعوى ومبلغ ألفي درهم مقابل أتعاب المحاماة.
حكماً قابلًا للاستئناف خلال المدة القانونية اعتباراً من اليوم 

المحكمة الابتدائية المدنيةالتالي لنشره.

مذكرة إعلان حكم بالنشر صادرة من محكمة أم القيوين

[...]

حالة  وفي  ودفوع،  بيانات  من  لديك  ما  وتقديم  الدعوى  على  للإجابة 
تخلفك عن الحضور أو إرسال وكيل عنك في الوقت المحدد فإن المحكمة 

ستباشر الدعوى غيابياً.
1 - قيد الدعوى وتحديد موعد جلسة لنظرها وإعلان الخصم بنسخه من صحيفتها.

2 - إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعية بمبلغ 5,015 درهم »خمسة 
آلاف وخمسة عشر درهم« والفائدة القانونية 12% من تاريخ رفع الدعوى 

وحتى تمام السداد.
3 - إلزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.

اداري سعادة متعاملين

إعلان بموعد جلسة إدارة دعوى بالنشر رقم 
الدعوى : 2025/451 - ابتدائي مدني

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، إعلان المنفذ ضده بالإسم التجاري

[...]

العدد 4819 تاريخ 2025/11/12

إلى المدعى عليه: تيسفاى بيكيلى يرغو اثيوبي/ الجنسية
نعلمكم بأن المدعي/ توربو لتأجير السيارات بنجلاديشي/ الجنسية

المحكمة  للمطالبة حكمت  أعلاه  المذكورة  الدعوى  أقام  قد 
بمثابة حضوري بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعي مبلغ 
وقدره 16.678 درهم »ستة عشر ألف وستمائة وثمانية وسبعون 
درهماً« مع الفائدة بواقع %5 من تاريخ المطالبة القضائية وحتى 
السداد التام على ألا تزيد الفائدة على أصل المبلغ المقضي به، 

وبالرسوم والمصاريف.
حرر بتاريخ: 2025/11/03

المحكمة الابتدائية المدنية

إعلان مدعى عليه بالنشر
في الدعوى رقم SHCFICICOMS2025 /0005855، تجاري

[...]

للمنفذ ضده لأعلى عطاء وأوصاف العقار على النحو التالي:
العقار »الأرض السكنية التجارية رقم A/24 رقم الملك 6642 بإمارة الفجيرة - 
التثمين: 11,586,250 »أحد عشر مليوناً وخمسمائة وستة  الهلال« سعر  مدينة 

وثمانون ألفاً ومئتان وخمسون درهم«.
سعر العرض بعد التخفيض: 5,793,125 درهم »خمس ملايين وسبعمائة وثلاثة 

وتسعون ألفاً ومائة وخمسة وعشرون«.
يتوجب على الراغب بالاشتراك بالمزايدة أن يتقدم بموجب شيك مصدق بقيمة %20 
من الثمن المقدر للعقار. فعلى من يرغب بالشراء أو الاستفسار عن ذلك مراجعة 

قسم التنفيذ بالمحكمة أو الموقع الإلكتروني للإمارات للمزادات
له  من  كل  وعلى  البيع.  موعد  قبل  وذلك   http://www.emiratesauction.ae